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INFORMATAT THEMELORE PËR RAPORTET PERIODIKE  (PSURs)
	Qëllimi i dorëzimit të PSUR:
	Dorëzimi periodik i PSUR-it
Data:
Numri rendor i PSUR në Kosovë: 

	Lloji i raportimit:
	

	Peridha që përfshin raporti:
	

	Data e autorizimit të parë të produktit në Kosovë:
	

	

	Nëse bëhet fjalë për një produkt që prodhohet në bazë të kontratave me licenca, atëherë duhet dhënë edhe informatat e mëposhtme:

	Cilët janë partnerët e licencës:
	

	Përgjegjësitë e farmakovigjilencës të secilit partner të licencës: 
	


	1.Në cilat shtete të EU-së dhe shtete tjera të botës është i regjistruar produkti medicinal:


	1.1.Emri tregtar, gjenerik, forma farmaceutike dhe fortësia, kompania farmaceutike (Bartësi i AM):


	Dorëzuar nga:



Para se të dorëzoni raportin periodik (PSUR) në Departamentin e Farmakovigjilencës duhet paraprakisht të plotësoni këtë formular të cilin duhet bashkangjitur raportit periodik. 
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